
  

Dodatek č. 1 ke  

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-005810  

Číslo smlouvy Poskytovatele: xxxxxxxxxxxxxx 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): xxxxxxxxxxxxxxxx  

  

Název související veřejné zakázky:   

I/20 Všeruby – Hunčice, úprava křižovatky se silnicí III/2051; 

Aktualizace DSP a PDPS  

uzavřené dne 6.10.2022 mezi  

  

Objednatelem:     

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem:           Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

IČO:           65993390  

DIČ:            CZ65993390  

právní forma:          příspěvková organizace  

bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zastoupeno:          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

tel:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx     

tel:            

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  

a   

Poskytovatelem:    

SUDOP EU a.s.  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

se sídlem:    Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00  

IČO:                            05165024  

DIČ:                            CZ05165024  

zápis v obchodním rejstříku: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

právní forma:               akciová společnost  

bankovní spojení:              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 zastoupen:                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel:  xxxxxxxxxxxxxxx 

  

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé uzavírají níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1.  

  Strana 1 (celkem 2)  



  

PREAMBULE  

Z důvodu převodu vlastnického práva dvou inženýrských sítí na nového správce a z toho plynoucí 

nové požadavky na zpracování samostatných přeložek které měl překládat původní vlastník, se 

smluvní strany dohodly na úpravě termínů plnění a ceny díla.  

  

Lhůty plnění  

Článek 5. – Lhůty plnění, původní znění článku č. 5 se ruší a nahrazuje novým, které zní:  

  

5.1.    Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:  

5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení – aktualizace a její předání na místně příslušný stavební  

          úřad:           Nejpozději do 30.11.2022 ode dne účinnosti Smlouvy.    

5.1.2. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby – PDPS - aktualizace:   

Nejpozději do 30.04.2023 ode dne účinnosti Smlouvy.  

5.2.  Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených lhůt, jestliže došlo nebo dojde ke  

zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení všech prací nebo jejich částí 

z důvodu výlučně na straně Objednatele.   

5.3.   Objednatel může přerušit provádění všech nebo části služeb písemným oznámením Poskytovateli          

Poskytovatel provede patřičná opatření k dočasnému přerušení služeb do 14 dnů od obdržení tohoto 

oznámení.  

  

Cena za poskytování služeb  

Článek 6. – Cena za poskytování služeb, původní znění článku č. 6 se rozšiřuje o odstavec 6.5,                      

který zní:  

  

6.5.    Cena služeb se na základě odsouhlasených víceprací objednatelem navyšuje tímto dodatkem č.1 

o 80.000,-- Kč bez DPH.   

Podrobný popis navýšení prací je specifikován v příloze č. 1 – Oceněný soupis prací.          

Celková cena služeb včetně navýšení dodatkem č.1 činí 624.000,-- Kč bez DPH.  

   

Ostatní ujednání  

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem  č. 1 se nemění 

a zůstávají v platnosti.  

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

  

Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:  

  Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

Datum: 16.03.2023                    Datum: 16.03.2023 

     

 



 

  Strana 2 (celkem 2)  

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací 

"I/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se silnicí III/2051" - rozpis víceprací spojených s rošířením plnění o dvě přeložky inženýrských sítí 

Služba Část Přílohy Jednotka Počet 

jednotek 
Sazba 

(Kč/hod) 
Cena (Kč) 

I. Projektová  
dokumentace PDPS 

A. Souhrnné řešení stavby Aktualizace příloh v rozsahu dvou nových přeložek inženýrských sítí 
    

B. Stavební část 

Objekty pozemních komunikací 
    

- aktualizace příloh v rozsahu dvou nových přeložek inženýrských sítí 
    

Elektro a sdělovací objekty 
    

SO 401.1 Přeložka kabelu Nej.cz (nový stavební objekt) 
    

SO 401.2 Přeložka kabelu Optiline (nový stavební objekt) 
    

D. Doklady Projednání změny v rozsahu dvou nových přeložek inženýrských sítí 
    

F. Náklady stavby F1. Soupis prací - aktualizace přílohy v rozsahu dvou nových přeložek inženýrských sítí 
    

F2. Rozpočet - aktualizace přílohy v rozsahu dvou nových přeložek inženýrských sítí 
    

II. Ostatní činnosti Tisk a kompletační činnost 
     

Celková cena díla (Kč) 
    

80 000 Kč 

DPH 21% (Kč) 
    

16 800 Kč 

Celková cena díla s DPH (Kč) 
    

96 800 Kč 

 


